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Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Tisгtelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi = VI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani а
miniszterelnökhöz

„Miről mond még le az ország nevében?»

címmel.

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várjuk.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Mint ahogy az az Országgyűlés Mezőgazdasági bizottságának legutóbbi ülésén elhangzott,
2014. szeptember 1jétől megszűnik Magyarországon az agrár-környezetgazdálkodási ( a
továbbiakban: АКО) támogatás . Egyes, sajtóban megjelent becslések szerint ezzel közel 1 3
ezer gazdának mintegy 72 milliárd forintos bevételkiesést okoznak .

Érthetetlen számunkra, hogy ha egyszer а hamarosan lejáró program meghosszabbítására
Brüsszel lehetőséget adott, akkora magyar kormány mi ért mondott le а pénzről, miért nem é1t
а meghosszabbítás kezdeményezésének lehetőségével .

Е lépéssel а kormányzat hatalmas gondot okoz annak а programban részt vevő 13 ezer hazai
gazdaságnak, akik а jövőjük tervezésekor is számítottak az АКО adta lehetőségekre. Az
Orbán-kormány döntése miatt elbukott 72 milliárd forint számtalan kis és közepe s
gazdaságot, illetve vidéki magyar családok sokaságát hozza nehéz helyzetbe . Nem beszélve
arról, hogy ezen információ mintegy mellékesen került bejelentésre а bizottsági ülésen,
amelyet követően nyilvánvaló lett, hogy а meghosszabbítási lehetőséggel nem kíván élni а
kormány, és történt mindez éppen abban az időszakban, amikor а gazdáknak а földeken
végzett munkájuk mellett nincs lehetőségük adminisztratív kérdésekkel foglalkozni, így mé g
arról sem értesülhettek, hogy а saját és családjuk, továbbá alkalmazo ttaik léte а tét. Az
önkormányzati választások évében átutalásra került támogatások jöv őre ugyanis nem fognak
megérkezni, és félő, hogy а homályos ígérgetésekben megjelenített hazai forrásokból sem lesz
semmi konkrétum, mivel jövőre már nem fűződik választási érdék azok biztosításához .



А felháborító döntés további káros hozadéka а foglalkoztatottságon fog meglátszani : ma még
megbecsülni is nehéz, hogy hány munkahely szűnik meg az intézkedés miatt, főként azokban
а régiókban, ahol már ma is nehéz munkát találni . А kormány ezzel újra gazdálkodók ezreit
hozza kilátástalan helyzetbe és növeli saját kiadásait, hiszen ezeknek az emberekne k
álláskeresési és szociális ellátasokra lesz szükségük а további megélhetésük biztosítása
érdekében.

А lépés olyan mértékben avatkozik bele а magyar gazdaságok és gazdálkodó családok
életébe, hogy azoknak létét veszélyezteti, ezért kérdéses az hogy egyáltalán történt- e
bármilyen egyeztetés а kormány е lépésérő l az érintett gazdálkodók képviseleti szerveivel, és
ha igen, milyen tartalommal és eredménnyel .

А fentiek alapján felmerül végső soron az is, hogy milyen, akár аmezőgazdaságot, akár egyé b
ágazatokat érintő uniós forrásokról mondo tt 1e а kormánya magyar emberek, а valódi
érintettek megkérdezése nélkül . Az ЕП által biztosított támogatás-felvétel ugyanis nem kegy ,
hanem tagsági jogviszonyunkból keletkezően megilleti Hazánkat, hogy а befizetéseinket
követően az egyes jogcímeken történő uniós forrásfelvétel megnyíljon előttünk is .

Ezért а programban eddig részt vevő gazdák és családjaik mellett а Jobbik is követeli, hogy
tegyenek meg mindent а program újraindítására, valamint nevezzék meg az elbuko tt összeg
miatt а felelősöket !

Kérdezzük továbbá azt is, hogy konkrétan hány gazdaságot érint а forrásmegszűnés, ebbő l
mennyi а kis-, illetve közepes gazdaság, továbbá mennyi található bel őlük az általunk
képviselt Szabolcs-Szatmár-Bereg, illetve Győr-Moson-Sopron megyében. Kérünk kimutatást
továbbá а bevételkiesés összegére е megyék tekintetében, pontos lebontásban.

Várjuk megtisztel ő , érdemi válaszát !

Budapest, 2014 . július 29 .

Magyar Zoltán

Tisztelettel :

(Jobbik Magyarországért Mozgalom)
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